Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 12:57
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/sterownik-rex-c100v-van-regulator-termoregulator-p-4210.html
Sterownik REX-C100V V*AN regulator
termoregulator
Cena brutto 75,00 zł
Cena netto 60,98 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy REX-C100V
Opis produktu
Sterownik REX-C100 regulator termoregulator
sterownik regulator termoregulator PID (odwrotna) REX-C100FK02
sterownik regulator termoregulator REX-C100FK02-V*AN (WYJŚCIE NA PRZEKAŹNIK SSR)
dane techniczne REX-C100FK02-V*AN:
dokładność pomiaru: 0,5% FS lub +/- 3°C
błąd kompensacji zimnego złącza: 2 °C (zmiany w zakresie 0~50 °C - programowo)
rozdzielczość: 14 bit
cykl próbkowania: 0,5 s
zakres temperatur: od 0 do 400 °C (termopara typu K z zestawu)
podwójny wyświetlacz LED: mierzonej (PV) i zadanej (SV)
zakres mierzonych temp: -199,9 - 1800°C (w zależności od typu termopary)
obciążalność wyjścia: 7 A 250 VAC / 10 A 125 VAC / 10 A 125 VDC / 10 A 28 VDC
obsługiwane termopary:  K, J, R, S, B, E, T, N (JIS/IEC), PLII (NBS) W5Re/W26Re (ASTM), U, L (DIN), Pt100 (JIS/IEC),
JPt100 (JIS)
pobór mocy: 10 VA
napięcie zasilania: 230V ac 50/60 Hz
temperatura otoczenia: 0 – 50°C
wymiary: 48 x 48 x 100 mm
waga: 132 g
przykładowe zastosowania:
stacje lutownicze BGA np. IR6000, IR6500, IR-PRO-SC, HR6000
wtryskarki
wytłaczarki i inne maszyny przetwórstwa tworzyw sztucznych
piece, zgrzewarki
maszyny pakujące
baseny
oraz wiele innych, gdzie potrzebna jest precyzyjna regulacja temperatury
zestaw zawiera:
sterownik REX-C100FK02-V*AN PID Temperature Controller x1 szt.
wygenerowano w programie shopGold
zdjęcia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold